
UCHWAŁA Nr  XXXIV/309/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 12 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Osieck  

w Stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022., poz. 559), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t. j. Dz. U. 2019, poz. 1167) oraz na podstawie  

§ 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia LGD „Natura i Kultura”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża wolę pozostania przez Gminę Osieck na czas nieokreślony 

członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Natura i Kultura” z siedzibą 

w Wiązownie, do którego Gmina Osieck przystąpiła jako członek zwyczajny zgodnie 

z Uchwałą Nr V/28/15 Rady Gminy Osieck z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Osieck do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Natura i Kultura”. 

 

2. Organem uprawnionym do reprezentowania Gminy Osieck w pracach Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Natura i Kultura” jest Wójt Gminy Osieck lub w przypadku 

nieobecności Wójta – osoba posiadająca stosowne upoważnienie. 

 

§ 2. 1. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Osieck środki finansowe na pokrycie składek 

członkowskich w Stowarzyszeniu LGD Natura i Kultura. 

2. Wysokość rocznej składki członkowskiej ustalana będzie na podstawie uchwały Zarządu 

Stowarzyszenia LGD „Natura i Kultura”. 

3. Składka członkowska winna zostać wniesiona do końca I kwartału danego roku. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

        Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 


